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Amministrativa/Contabile Amato Alberto Catania Viale xx Settembre n.45

Amministrativa/Contabile Anastasi Raffaella Messina Via F.sco Crispi n.131-S. Teresa di Riva

Amministrativa/Contabile Archimede Santino Messina Via Nazionale,207-Spadafora

Amministrativa/Contabile Arena Eleonora Messina Via Lago Grande,90-Ganzirri

Amministrativa/Contabile Caponetto Erika Messina Viale Regina Elena123

Amministrativa/Contabile Cappella Federico Roma Via A.Bertoloni 35 roma

Amministrativa/Contabile Cardile Viviana Messina Via t.Cannizzaro 223 Messina

Amministrativa/Contabile Caruso Roberta Catania Via F.Crispi 225 Catania

Amministrativa/Contabile Castano Debora Patti Capo D'Orlando-Via Consolare Antica n163

Amministrativa/Contabile Consoli Giuseppe Catania Catania viale xx settembre n.45

Amministrativa/Contabile De Luca Alessandra Patty S. Agata Militello-Via Cavur n.19

Amministrativa/Contabile Di Blasi Gianluca Baldassare Catania Catania MR Imbriani,74

Amministrativa/Contabile Di Francesco Antonio Mario Patti Via Umberto I 149 Mistretta

Amministrativa/Contabile Dini Alessandro Messina Via S.maria Alemanna n.3

Amministrativa/Contabile Guarnaccia Carmelo Elio Catania Viale xx Settembre n.45

Amministrativa/Contabile La Rosa Maria Messina Piazza Maurolico

Amministrativa/Contabile Laface Giuseppe Messina Rometta-Via Nazionale,419

Amministrativa/Contabile Lanza Antonino Messina Via Puglie n.30 S.Agata Militello

Amministrativa/Contabile Lombardo Massimiliano Roma Roma Via Taro,56

Amministrativa/Contabile Magazzu Emilia Messina Via Dama Bianca,1

Amministrativa/Contabile Maniscalco Daniele Salvatore Catania Catania-Via Bologna n.7

Amministrativa/Contabile Marchese Massimo Nicola Patti S.Agata Militello-Via Campidoglio,70

Amministrativa/Contabile Mazzu Carlo Messina Via Ducezio 12

Amministrativa/Contabile Mazzù Francesco Messina Via Ducezio,12

Amministrativa/Contabile Meloni Roberta Catania Catania-Via UmbertoI,187

Amministrativa/Contabile Merendino Lina Messina Via Dei Mille,77

Amministrativa/Contabile Merlino Carlo Messina Via nazionale n.179 Venetico

Amministrativa/Contabile Merlo Arturo Messina Via E Lombardo Pellegrino,103

Amministrativa/Contabile Mormino Annamaria Messina Via P. Umberto,2

Amministrativa/Contabile Occhipinti Ottavio Messina Via Giordano Bruno
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Amministrativa/Contabile Olivo Francesco Messina Via Camiciotti n.71

Amministrativa/Contabile Parisi Federica Messina Via S. Maria Alemanna n.5

Amministrativa/Contabile Peditto Caterina Messina Via Nicola Fabrizi n. 109

Amministrativa/Contabile Priolo Tatiana Catania Catania-Via Vecchia Ognina,n19

Amministrativa/Contabile Rivetti Norma Patti Galati Mamertino Via località Giardino,2

Amministrativa/Contabile Ruggeri Emanuele Messina Via S.Maria Alemanna n.5

Amministrativa/Contabile Russo Fiorella Catania Via Ferrarotto Catania

Amministrativa/Contabile Schneider Eleonora Roma Via G.Ferrara 4 Roma

Amministrativa/Contabile Starvaggi Nunziatina Patti Via Michele Amari n.31/E

Amministrativa/Contabile Starvaggi Paolo Patti Via Michele Amari n.3/E S.Agati di Militello

Amministrativa/Contabile Truscello Fabio Messina Via Duca degli Abruzzi n.3

Amministrativa/Contabile Vadalà Bertini Giuseppe Messina Viale della Libertà 25

C ivile/Lavoro Adamo Raimondo Messina Via Ducezio 36

C ivile/Lavoro Agrillo Melissa Messina Via S. Giovanni Bosco,30

C ivile/Lavoro Albanese Salvatore Messina V.le della Libertàn.41is.481

C ivile/Lavoro Aliberti Roberta Messina Via cavalieri della Stella,33

C ivile/Lavoro Amata Ferdinando Messina Via P. Castelli n.18

C ivile/Lavoro Amata Morena Patti S. Agata Militello-Cda Iria n.70

C ivile/Lavoro Amato Alberto Catania Viale XX Settembre n.45

C ivile/Lavoro Anastasi Raffaella Messina Via F.sco Crispi n.131-S. Teresa di Riva

C ivile/Lavoro Archimede Santino Messina Via Nazionale,207 -Spadafora

C ivile/Lavoro Arena Eleonora Messina Ganzirri Via lago grande,90

C ivile/Lavoro Arena Natale Messina V.le Principe Umberto is 238/c

C ivile/Lavoro Arlotta Salvatore Messina Via E.Germi is.78 n.23

C ivile/Lavoro Barritta Massimo Messina Via Ghibellina n.82

C ivile/Lavoro Bonfiglio Giorgio Messina via Maffei n.13 ME

C ivile/Lavoro Brancato Manuela Messina Via T. Cannizzaro n.262

C ivile/Lavoro Briganti Grazia Reggio Calabria Via Bastia n.18 Scilla

C ivile/Lavoro Briuglia Maria Messina Torre Faro Via Nuova 33

C ivile/Lavoro Calabretta Paolo Catania Via VitoD'Anna 16
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C ivile/Lavoro Campione Antonio Onofrio caltanissetta Viale della Regione n.106 Caltanissetta

C ivile/Lavoro Cangemi Vincenzo Bologna Via s.Margherita 2 Bologna

C ivile/Lavoro Cannavò Giuseppe Catania Catania -Via Vincenzo Giuffrida,30

C ivile/Lavoro Cardile Luigi Messina Via Tommaso Cannizzaro

C ivile/Lavoro Cardile Sergio Messina Via Tommaso Cannizzaro 233

C ivile/Lavoro Cardullo Carmela Messina Viale Italia 79

C ivile/Lavoro Carini Francesca Maria Palermo Via Arrigo Boito,44

C ivile/Lavoro Caruso Sebastiano Catania Via Aloi n.26

C ivile/Lavoro Cassata Nello Barcellona P.G. Via roma 167 Barcellona P.G.

C ivile/Lavoro Castano Debora Patti Capo D'Orlando -Via Consolare Antica n.163

C ivile/Lavoro Castelli Maria Grazia Messina Via Ugo Bassi n.71

C ivile/Lavoro Caudo Renato Messina via C .Battisti is.83 Messina

C ivile/Lavoro Cechich Stefania Messina Via Industriale is.K n.56

C ivile/Lavoro Chirafisi Carmen Barcellona PG Milazzo Via Giorgio Rizzo,n.153

C ivile/Lavoro C iappina Maristella Messina Largo Seggiola ,160

C ivile/Lavoro C icciarelli Caterina Messina Via Centonze 36

C ivile/Lavoro Composto Rosaria Barcellona P.G. cda Porto Levante Milazzo

C ivile/Lavoro Consoli Giuseppe Catania Viale XX Settembre n.45

C ivile/Lavoro Consolo Andrea Messina Via XXV Maggio n.18

C ivile/Lavoro Contarino Stefania Messina Via G.Natoli

C ivile/Lavoro Coppolino Anna Maria Barcellona P.G. Via J.F.Kennedy n.358

C ivile/Lavoro Coppolino Annamaia

C ivile/Lavoro Corvaja Giuseppe Messina g.corvaja@alice.it

C ivile/Lavoro Cosentino Sergio Catania ViaCorso Italia n.46 Catania

C ivile/Lavoro Costa Giovanni Messina Viale San Martinois 79/B n.261

C ivile/Lavoro Crisafulli Rossella Messina Venetico- Via Nazionale,179

C ivile/Lavoro Crisicelli Roberta Messina Via dei Mille 272

C ivile/Lavoro Cuzzola Marai C ristina Messina Piazza Trombetta 1

C ivile/Lavoro Dalmazio Simona Messina Via Dei Mille is.101n.243

C ivile/Lavoro De Domenico Francesco Messina Via Vincenzo d'Amore 13 Messina
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C ivile/Lavoro De Domenico Giampiero Messina Viale Boccetta,is 350

C ivile/Lavoro De Gaetano Giuseppina Beatrice Barcellona P.G. Via Regina Margherita 188 Barcellona

C ivile/Lavoro De Luca Alessandra Patty S. Agata Militello-Via Cavour n.19

C ivile/Lavoro Di Blasi Gianluca Baldassarre Catania Catania- MR Imbriani,74

C ivile/Lavoro Di Blasi Maria Maddalena messina Via Cernaia 3 Messina

C ivile/Lavoro Di Francesco Antonio Mario Patti Mistretta-Via UmbertoI 149

C ivile/Lavoro Di Giovanna Vincenzo Sciacca Flli.Bellanza 6

C ivile/Lavoro Dini Alessandro Messina Via S. Maria Alemanna n5

C ivile/Lavoro Doddis Elisa Messina Via Roma n.18/A is. 31

C ivile/Lavoro Elia Alessandro Reggio Calabria Via Magna Grecia Reggio Calabria

C ivile/Lavoro Failla Tiziana Messina Via Largo Seggiola ,160

C ivile/Lavoro Falcone Enrico messina Zafferia-c.da Casciaro-edil2000 n.6

C ivile/Lavoro Farsaci Benedetto Messina Via Degli Amici,21

C ivile/Lavoro Fazio Elisa Messina Via Ghibellina n48

C ivile/Lavoro Fazio Sebastiano Barcellona PG Barcellona PG-Via S. Antonino n.288

C ivile/Lavoro Fenga Carmela Messina Via Ducezio n.3snc8

C ivile/Lavoro Firrone Gianluca Paolino Maria Caltanissetta Caltanissetta -Via L. Pilnate n.26

C ivile/Lavoro Freni Giuseppe Messina Ettore Lombardo Pellegrino

C ivile/Lavoro Frisenda Signorina Messina Piazza F. Trombetta 1

C ivile/Lavoro Gagliostro Alberta Messina Via Brasile,5

C ivile/Lavoro Gazzara Francesco Messina Via N.Fabrizi n.87

C ivile/Lavoro Genovese Francesco Messina Via Lenzi n.5

C ivile/Lavoro Genovese Maria Cristina Messina Rometta via Fiorina Sardo n.22

C ivile/Lavoro Germanà Eloisa Messina Via Laudamo 32

C ivile/Lavoro Germanà Bozza Luca Messina Via Centonze n.200 Messina

C ivile/Lavoro Giacoppo Giovanni Messina Via Dogali 50

C ivile/Lavoro Giardina Domenico Messina Giardini Naxos,Via Torino n.23

C ivile/Lavoro Giunta Antonino Messina Via Industriale 56

C ivile/Lavoro Giusto Tindaro Patti Via Agliastri 75 Patti

C ivile/Lavoro Grechi Eleonora Messina Viale Italia n.71
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C ivile/Lavoro Gringeri Grazia Messina Via Caldara Polidoro 4

C ivile/Lavoro Gullino Valentino Francesco D Messina Piazza Duomo,24

C ivile/Lavoro Iannello Aurelia Messina P.azza duomo n.10

C ivile/Lavoro Iannello Melania Messina Via Dante Alighieri,23

C ivile/Lavoro Iannino Alessandra Messina Letoianni-Via Vittorio Emanuele 177

C ivile/Lavoro La Malfa Francesca Barcellona PG Barcellona P.G.-Via Roma,204

C ivile/Lavoro La Rosa Maria Messina Piazza Maurolico 7

C ivile/Lavoro La Rosa Rita Patti Via Agliastri 34 Patti

C ivile/Lavoro La Villetta Concetta Patti Derna 2 S.Agata Militello

C ivile/Lavoro Lacagnina Giuseppe Caltanissetta Catania-Viale Andrea Doria n.21

C ivile/Lavoro Laface Giuseppe Messina Rometta-Via nazionale 419

C ivile/Lavoro Lanza Antonino Messina S. Agata Di Militello-Via Puglie 30

C ivile/Lavoro Lazzaro Carmine Messina Via XXVII Luglio 103

C ivile/Lavoro Leoncini Alberto Treviso Via Panciera 21 TV

C ivile/Lavoro Licciardello Elisa Catania Catania - Via Luigi Sturzo,52

C ivile/Lavoro Licciardello Elisa Catania Via Luigi sturzo,52

C ivile/Lavoro Liotta Maria Paola Patti Via Cosenza n.61 S.Agata Militello

C ivile/Lavoro Lo Giudice C laudia Messina via dei Mille n.270

C ivile/Lavoro Lombardo Salvatore Sirio Messina Via Camiciotti n.71

C ivile/Lavoro Lorito Antonino Catania Via E.Pantano 40/D

C ivile/Lavoro Lorito Antonio Catania Via Enrico Pantano 40D

C ivile/Lavoro Maccora Vincenza Patti Via Vittorio Veneto2 Sinagra

C ivile/Lavoro Macrì Rosella Reggio Calabria Reggio Calabria-Via De Nava 78

C ivile/Lavoro Magazzù Emilia Messina Via Dama Bianca,1

C ivile/Lavoro mancuso Antonella Messina Via Centonze n.211

C ivile/Lavoro Mangano Andrea Catania Via Gabriello Carnazza 51

C ivile/Lavoro Maniscalco Daniele Salvatore Catania Catania-Via Bologna n.7

C ivile/Lavoro Mannino Amelia Nicolina Barcellona P.G. Via J.F.Krnnedyn.359

C ivile/Lavoro Marabello Giuseppa Messina via dei rosai11 Curcuraci

C ivile/Lavoro Marchese Francesco Patti c.da S.Mauro 5 Patti
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C ivile/Lavoro Marchese Massimo Nicola Patti Sant'Agata di Militello,70

C ivile/Lavoro Marchese Massimo Nicola Patti S. Agata Militello-Via Campidoglio,70

C ivile/Lavoro Martella Ottavio Messina Via S. Giovanni Bosco,30

C ivile/Lavoro Mazzù Carlo Messina Via Ducezio,12

C ivile/Lavoro Mazzù Francesco Messina Via Ducezio,12

C ivile/Lavoro Mazzù Giovanni Barcellona P.G. Via Garibaldi 48 Barcellona P.G.

C ivile/Lavoro Merendino Lina Messina Via Dei Mille,77

C ivile/Lavoro Merlino Carlo Messina Via Nazionale 179

C ivile/Lavoro Merlo Arturo Messina Via E. Lombardo Pellegrino,103

C ivile/Lavoro Michele Brancato Messina via Lenzi n.5

C ivile/Lavoro Minasi Francesca Barcellona PG Milazzo-Via Francesco Crispi,81

C ivile/Lavoro Mobilia Carmelo Messina oner n.49

C ivile/Lavoro Molica Colella Gianpiero Messina Via S.Filippo Bianchi

C ivile/Lavoro Monforte Giovanni Messina Via ghibellina 48

C ivile/Lavoro Morabito Nicolina Messina Via Centonze n.182

C ivile/Lavoro Morabito Paolo Messina Via XXV Maggio 18

C ivile/Lavoro Mormino Annamaria Messina Via P. Umberto n.2

C ivile/Lavoro Mortellaro Salvatore Viale L.Sciascia 108 Agrigento

C ivile/Lavoro Murabito C inzia Messina Via xxiv maggio 129

C ivile/Lavoro Nucita Carlo Messina Via Camiciotti n.71

C ivile/Lavoro Occhipinti Ottavio Messina Via Giordano Bruno,155

C ivile/Lavoro Olivo Francesco Messina Via camiciotti,71

C ivile/Lavoro Panebianco Felice Messina Via Camiciotti 102

C ivile/Lavoro Papa Antonina Messina Furci Siculo-Via IV Novembre 266

C ivile/Lavoro Pappalardo Alberto Messina Via dei Mille 65

C ivile/Lavoro Parisi Antonino Messina Via delVespro 100

C ivile/Lavoro Parisi Federica messina Via S. Maria Alemanna n5

C ivile/Lavoro Parrino Nicolina Giovanna Patti Alcara li Fusi-Via Pietro Nenni n.21

C ivile/Lavoro Passalacqua Gessica Messina via Aurelio Saffi 32

C ivile/Lavoro Peditto Caterina Messina Via Nicola Fabrizi n.109
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C ivile/Lavoro Pergolizzi Viviana Messina Via N.Bixio 89

C ivile/Lavoro Piccione Antonella Messina Via Papardo 8

C ivile/Lavoro Pirrello Grazia Tiziana Catania P.azza Iolanda

C ivile/Lavoro Pisanti Amedeo via Pirro Ligorio NA

C ivile/Lavoro Pitrone Francesca Barcellona PG Barcellona PG -Via S. Giovanni

C ivile/Lavoro Poma Alessandro Messina Via Camiciotti n.71

C ivile/Lavoro Previte Laura Messina Via Camiciotti,104

C ivile/Lavoro Priolo Tatiana Catania Via Vecchia Ognina n 19

C ivile/Lavoro Proiti Vincenzo Messina Via Cesare Battisti,217 n. 175

C ivile/Lavoro Pulvirenti Marco Catania Via M.R. Imbriani 29 CT

C ivile/Lavoro Randazzo Giovanna Messina Via I Noviziato n.10

C ivile/Lavoro Raspaolo Giorgio Messina Via Risorgimento n.32

C ivile/Lavoro Reale Ruffino Giusi Messina Viale della Libertà n.25

C ivile/Lavoro Restuccia Rita Romina Messina Via S.Filippo Bianchi 39

C ivile/Lavoro Riccotti La Rocca Giovanni Ragusa Corso Vittorio Veneto 84

C ivile/Lavoro Ridolfo Michele Patti PaCapo d'Orlando Via Consolare Antica,745

C ivile/Lavoro Rivetti Norma Patti Galati Mamertino Località Giardino,2

C ivile/Lavoro Rubuano Angela Patti c.da Cuccubello 45 S.Agata Militello

C ivile/Lavoro Ruggeri Emanuele Messina S. Maria Alemanna,5

C ivile/Lavoro Rugolo Giulia Messina Via A.Martino 96 Messina

C ivile/Lavoro Rundo Sotera Giuseppina Messina Via G.Natoli 62

C ivile/Lavoro Russo Antonia Messina E. L. Pellegrino 111 is 150

C ivile/Lavoro Saija Francesco Messina Via E.Geraci 23

C ivile/Lavoro Salvadore Antonio Messina Via dei Mille,243

C ivile/Lavoro Scalzo Sara Barcellona P.G. Milazzo-On G Paratore n6

C ivile/Lavoro Scapin Sara Venezia Via Barberio 18 TV

C ivile/Lavoro Schneider Eleonora Roma Roma Via G.Ferrari 4

C ivile/Lavoro Signorello Venera Maria Messina Via E.L.Pellegrino n.61

C ivile/Lavoro Smiroldo Gianluca Messina Viale Regina Elena123

C ivile/Lavoro Soraci Sergio Barcellona P.G. Via Tenente A.Genovese 44
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C ivile/Lavoro Sorrenti Maria Grazia Messina Viale Principe Umberto is. 238/C  n79 d

C ivile/Lavoro Spadaro Daniela Catania via s.Giuliano 145 Modica

C ivile/Lavoro Spadaro Paola Messina cda Aranciarella n.4 Curcuraci

C ivile/Lavoro Spagnolo Santo Catania Corso Italia 244

C ivile/Lavoro Spampinato Silvia Patti Via Trieste 16 Patti

C ivile/Lavoro Spinelli Fabrizio Barcellona P.G. Via Tre Monti n.70 Milazzo

C ivile/Lavoro Starvaggi Nunziatina Patti Via E.Cosenz.n.42

C ivile/Lavoro Starvaggi Paolo Patti S. Agata Militello Via Michele Amari n.3/E

C ivile/Lavoro Tallini Valerio Roma Via Luciani 1 Roma

C ivile/Lavoro Terranova Ketty Messina Via Annunziata coop.Garofano n5

C ivile/Lavoro Terzi Lombardo Enrico Messina Via Nicola Fabrizi,21

C ivile/Lavoro Trigona Giovanni Palermo Via Gioiamia n.20

C ivile/Lavoro Truscello Fabio Messina Via Duca Degli Abruzzi 3

C ivile/Lavoro Tutone Jasmin Catania Via Gabriello Carnazza N.51 catania

C ivile/Lavoro Ughi Cristina Messina Via Comunale s.Lucia 77

C ivile/Lavoro Urzì Gaetano Messina Via del Vespro n.43

C ivile/Lavoro Vadalà Bertini Giuseppe Messina Viale Libertà 25

C ivile/Lavoro Verbaro Pasquale Messina Via Ghibellina,46

C ivile/Lavoro Vermiglio Paolo Messina Piazza Catalani

C ivile/Lavoro Vitanza Miriam Messina Via Ghibellina 48

C ivile/Lavoro Wrzy Aurelio Messina Viale della libertà n.41

C ivile/Lavoro Zappalà Carlo Filippo Messina Via Giuseppe natoli,61

C ivile/Lavoro Zappalà Loredana Catania Via Etnea Catania

Penale Aliberti Roberta Messina Via Cavalieri della Stella

Penale Amata Morena Patti S.Agata Militello C .da Iria n.70

Penale Amato Antonino Catania Catania-Via Firenze 120

Penale Arena Natale Messina V.le Principe Umberto is.238/c

Penale Brancato Manuela Messina Via T. Cannizzaro n.262

Penale Briuglia Maria Messina Torre Faro -Via Nuova 33

Penale C iappina Maristella Messina Largo Seggiola,160
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Penale Cuzzola Maria Cristina Messina Piazza Trombetta n.1

Penale Di Blasi Giovanni Messina Via G. Venezian,70

Penale Di Francesco Antonio Mario Patti Mistretta-Via Umberto I 149

Penale Fazio Sebastiano Barcellona PG Barcellona PG Via S Antonion288

Penale Firrone Gianluca Caltanissetta Viale Andrea Doria N.21 Catania

Penale Formica Fabrizio Barcellona PG Milazzo-Via Giorgio Rizzo,80

Penale Frisenda Signorina Messina Piazza Trombetta n.1

Penale Giardina Domenico Messina Giardini Naxos -Via Torino,n23

Penale Gullino Valentino Francesco D Messina Piazza Duomo,24

Penale La Malfa Francesca Barcellona PG Barcellona PG -via Roma ,204

Penale Lacagnina Giuseppe Caltanissetta Vailae andrea Doria n.21

Penale Laface Giuseppe Messina Rometta-Via Nazionale 419

Penale Liotta Maria Paola Patti Via Cosenza n.61 s.Agata Militello

Penale Marchese Massimo Nicola Patti Sant'Agata di Militello-Via Campidoglio,70

Penale Minasi Francesca Barcellona PG Milazzo-Via Francesco Crispi.81

Penale Mobilia Carmelo Messina Via Boner,49

Penale Novak Gianluca Messina Via Ghibellina,48

Penale Novak Gianluca Messina Via Ghibellina48 Messina

Penale Olivo Candeloro Messina Via ghibellina 77

Penale Peditto Caterina Messina Via Nicola Fabrizi,109

Penale Pitrone Francesca Barcellona S.Giovanni n.72

Penale Previte Laura Messina Via Camiciotti n.104

Penale Puglisi Emanuele Messina Via Centonze n.221

Penale Ridolfo Michele Patti Via consolare Antica 745

Penale Rivetti Norma Patti Galati Mamertino Località Giardino,2

Penale Russo Antonia Messina Via E.L.Pellegrino 111is.150

Penale Salustri Andrea Roma Viale dei Parioli 56 Roma

Penale Scalzo Sara Barcellona P.G. Via On.G.Paratore

Penale Siracusa Giovanni Barcellona P.G. Via Tenente Genovese n.26

Penale Sorrenti Maria Grazia Messina Viale Principe Umberto is.238/c



 A.O. Papardo - Elenco Avvocati

Pagina 10 di 10

Sezione Cognome Nome Foro Indirizzo Studio

Penale Starvaggi Nunziatina Patti Via M.Amarin.31/E

Penale Terranova Ketty Messina Coop Garofano n.5

Penale Vadalà Bertini Giuseppe Messina Viale libertà 25

Penale Villari Giovanni Messina Via Caldara Polidoro n.4

Penale Zappalà Carlo Filippo Messina Via Giuseppe Natoli

Penale Zoccali Mario Reggio Calabria viale magna Grecia 1/G


